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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81722014G

2. Data e Regjistrimit 22/05/2008
3. Emri i Subjektit ITirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e telekomunikacioneve, rrjeteve 

kompjuterike, internetit, sistemeve audio e vidio, 
programeve kompjuterike.Sherbime specifike te shperndarjes 
kabllore e valore te sherbimeve te percaktuara ne piken a) si 
dhe kanaleve televizive.Projektim, vleresim, konsulence 
monitorim te sistemeve teknollogjike te telekomunikacionit 
dhe informatike.Import-eksport , tregtim me shumice  e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
pajisje per klinika mjekesore, pajisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektrioshtepiake, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi.
Arben Qarkaxhija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2010                Deri: 07/05/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 INGEGERTA BEBI12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2015                Deri: 

13. Ortakët Volker ValentinKoch
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 24,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbenQarkaxhija

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 24,50
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JochenMosthaf

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 51,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITirana
Telefon: 0694055112  
Të Tjera: Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol 
Toska anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel i 
autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 prill 
2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana 
shpk per caktimin si  ekspert kontabel Opera Albanian.U 
depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR 
Prot 4410/1 date 15.04.2010 i cili vendosei: Shfuqizimin dhe 
anullimin e regjistrimit te çeshtjes me numer CN-269071-07-
09 date 07.07.2009, leshuar nga QKR, Tirane, vetem persa i 
perket shteses se nenit te ri "Kuorumi"(shtese ndermjet 
neneve 9 dhe 10).Depozitim i vendimit te ortakeve te 
shoqerise date 07.05.2010 per miratimin e bilancit financiare 
per vitin ushtrimore 1 Janar-31 Dhjetor 2009.U depozitua 
Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR Prot 
5557/1 date 14.05.2010 i cili vendosi: Shfuqizimin dhe 
anullimin e regjistrimit te çeshtjes me numer CN-392972-05-
10, date 12.05.2010, leshuar nga QKR, Tirane, vetem persa i 
perket emerimit te administratorit.U depozitua 
Vendim/Urdher i Drejtorit te Pregjithshem te QKR Prot 
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5831/1 date 21.05.2010 i cili vendosi:1.Revokimin e 
Vendimit Nr.5557/1 Prot t 14.05.2010 me te cilin eshte 
vendosur shfuqizimi dhe anullimi i regjistrimit te vendimit 
dt. 07.05.210 te asamblese se ortakeve te shoqerise(ceshtja 
me numer CN-392972-05-10 dt. 12.05.2010 leshuar nga 
QKR, Tirane), vetem persa i perket emerimit te 
administratorit.2 Lenien ne fuqi te regjistrimit me nr. 
ceshtjeje CN-392972-05-10,per depozitimin e vendimit 
dt.07.05.2010 te asamblese se ortakeve te shoqerise,me ane 
te te cilit eshte emeruar administratori i ri i shoqerise Z. 
Arben Qarkaxhija.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-140966-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-165143-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694055112")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ITirana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 5/1, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e 8,Pallati Teknoprojekt,Ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207091-01-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete 
Sokol Toska anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses 
profesionale 116, te dates 5 prill 2006")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D70FF-9F38-4D45-978B-702C8D6E0792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB87747-48D8-4F83-9249-E9E29076ED9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73711C41-3782-4110-8EB1-00BCA9118F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACE91FA-F163-4C2D-BFE5-ABD2CFBEBB68
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269071-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valerie Blouin")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valerie Blouin")                      Nga data 
"15/06/2009             Ne daten "15/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Andi Erebara")         
eshte larguar administratori:            ("Arben Qarkaxhija")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-351845-02-10
Koment ishte            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska anetar i 
Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 
prill 2006")          u be            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska 
anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 
116, te dates 5 prill 2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk 
per caktimin si  ekspert kontabel Opera Albanian.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA2319-7DEF-41DB-AB84-8D3EEF7BF373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D5BAB-C56F-46E4-91D8-F95FBA2771D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5A5066-3D20-4291-B36A-933791FB78B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8ED136-4F18-4B4C-BB36-C1EFAAF97C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48F3D4-62C9-466A-8C22-1084877B955E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A944D98D-6ECF-4A07-9441-4BDAADA17F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D6EB3A-E37E-4953-B41B-7F144C1D7C13
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17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365279-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kledjan Andoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382093-04-10
Koment ishte            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska anetar i 
Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 
prill 2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk per caktimin si  
ekspert kontabel Opera Albanian.")          u be            ("Audituesi i pasqyrave financiare 
do te jete Sokol Toska anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes 
i licenses profesionale 116, te dates 5 prill 2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i 
shoqerise ITirana shpk per caktimin si  ekspert kontabel Opera Albanian.U 
depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR Prot 4410/1 date 
15.04.2010 i cili vendosei: Shfuqizimin dhe anullimin e regjistrimit te çeshtjes me 
numer CN-269071-07-09 date 07.07.2009, leshuar nga QKR, Tirane, vetem persa i 
perket shteses se nenit te ri "Kuorumi"(shtese ndermjet neneve 9 dhe 10).")         

Lista e Dokumenteve:

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392972-05-10
Koment ishte            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska anetar i 
Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 
prill 2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk per caktimin si  
ekspert kontabel Opera Albanian.U depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem 
te QKR Prot 4410/1 date 15.04.2010 i cili vendosei: Shfuqizimin dhe anullimin e 
regjistrimit te çeshtjes me numer CN-269071-07-09 date 07.07.2009, leshuar nga QKR, 
Tirane, vetem persa i perket shteses se nenit te ri "Kuorumi"(shtese ndermjet neneve 9 dhe 
10).")          u be            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska 
anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 
116, te dates 5 prill 2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk 
per caktimin si  ekspert kontabel Opera Albanian.U depozitua Vendim/Urdher i 
Drejtorit te Pergjithshem te QKR Prot 4410/1 date 15.04.2010 i cili vendosei: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB5B5F9-419D-40C6-8D1B-B65C4EB9346A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA919312-3637-405B-B591-CF1C5AF4AA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9192F16F-5E36-4837-8667-FA6F0D0D4A08
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Shfuqizimin dhe anullimin e regjistrimit te çeshtjes me numer CN-269071-07-09 date 
07.07.2009, leshuar nga QKR, Tirane, vetem persa i perket shteses se nenit te ri 
"Kuorumi"(shtese ndermjet neneve 9 dhe 10).Depozitim i vendimit te ortakeve te 
shoqerise date 07.05.2010 per miratimin e bilancit financiare per vitin ushtrimore 1 
Janar-31 Dhjetor 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Qarkaxhija")                      Nga data 
"07/05/2010             Ne daten "07/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Valerie Blouin")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394187-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valerie Blouin")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395180-05-10
Koment ishte            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska anetar i 
Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 
prill 2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk per caktimin si  
ekspert kontabel Opera Albanian.U depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem 
te QKR Prot 4410/1 date 15.04.2010 i cili vendosei: Shfuqizimin dhe anullimin e 
regjistrimit te çeshtjes me numer CN-269071-07-09 date 07.07.2009, leshuar nga QKR, 
Tirane, vetem persa i perket shteses se nenit te ri "Kuorumi"(shtese ndermjet neneve 9 dhe 
10).Depozitim i vendimit te ortakeve te shoqerise date 07.05.2010 per miratimin e bilancit 
financiare per vitin ushtrimore 1 Janar-31 Dhjetor 2009.")          u be            ("Audituesi i 
pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel 
i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 prill 2006  .Depozitim 
vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk per caktimin si  ekspert kontabel 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB9AD74-6A50-4925-A1A5-14F0AEE4CE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A5DD4-7559-4AA5-8C5C-ED4B99A06D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286A37CF-DA2A-4D73-9C93-FDF2F47F8056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B8CC53-58DE-45D3-8FC0-65D8F361D980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD456DA-07EB-49B5-9F5E-C2ED43D0AE21
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Opera Albanian.U depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR 
Prot 4410/1 date 15.04.2010 i cili vendosei: Shfuqizimin dhe anullimin e regjistrimit te 
çeshtjes me numer CN-269071-07-09 date 07.07.2009, leshuar nga QKR, Tirane, 
vetem persa i perket shteses se nenit te ri "Kuorumi"(shtese ndermjet neneve 9 dhe 
10).Depozitim i vendimit te ortakeve te shoqerise date 07.05.2010 per miratimin e 
bilancit financiare per vitin ushtrimore 1 Janar-31 Dhjetor 2009.U depozitua 
Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR Prot 5557/1 date 14.05.2010 i cili 
vendosi: Shfuqizimin dhe anullimin e regjistrimit te çeshtjes me numer CN-392972-
05-10, date 12.05.2010, leshuar nga QKR, Tirane, vetem persa i perket emerimit te 
administratorit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valerie Blouin")                      Nga data 
"15/06/2009             Ne daten "15/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Arben Qarkaxhija")         

Lista e Dokumenteve:

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397850-05-10
Koment ishte            ("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska anetar i 
Institutit te Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 
prill 2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk per caktimin si  
ekspert kontabel Opera Albanian.U depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem 
te QKR Prot 4410/1 date 15.04.2010 i cili vendosei: Shfuqizimin dhe anullimin e 
regjistrimit te çeshtjes me numer CN-269071-07-09 date 07.07.2009, leshuar nga QKR, 
Tirane, vetem persa i perket shteses se nenit te ri "Kuorumi"(shtese ndermjet neneve 9 dhe 
10).Depozitim i vendimit te ortakeve te shoqerise date 07.05.2010 per miratimin e bilancit 
financiare per vitin ushtrimore 1 Janar-31 Dhjetor 2009.U depozitua Vendim/Urdher i 
Drejtorit te Pergjithshem te QKR Prot 5557/1 date 14.05.2010 i cili vendosi: Shfuqizimin 
dhe anullimin e regjistrimit te çeshtjes me numer CN-392972-05-10, date 12.05.2010, 
leshuar nga QKR, Tirane, vetem persa i perket emerimit te administratorit.")          u be            
("Audituesi i pasqyrave financiare do te jete Sokol Toska anetar i Institutit te 
Eksperteve Kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses profesionale 116, te dates 5 prill 
2006  .Depozitim vendimi Dt.04.12.2009 i shoqerise ITirana shpk per caktimin si  
ekspert kontabel Opera Albanian.U depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te 
Pergjithshem te QKR Prot 4410/1 date 15.04.2010 i cili vendosei: Shfuqizimin dhe 
anullimin e regjistrimit te çeshtjes me numer CN-269071-07-09 date 07.07.2009, 
leshuar nga QKR, Tirane, vetem persa i perket shteses se nenit te ri 
"Kuorumi"(shtese ndermjet neneve 9 dhe 10).Depozitim i vendimit te ortakeve te 
shoqerise date 07.05.2010 per miratimin e bilancit financiare per vitin ushtrimore 1 
Janar-31 Dhjetor 2009.U depozitua Vendim/Urdher i Drejtorit te Pergjithshem te 
QKR Prot 5557/1 date 14.05.2010 i cili vendosi: Shfuqizimin dhe anullimin e 
regjistrimit te çeshtjes me numer CN-392972-05-10, date 12.05.2010, leshuar nga 
QKR, Tirane, vetem persa i perket emerimit te administratorit.U depozitua 
Vendim/Urdher i Drejtorit te Pregjithshem te QKR Prot 5831/1 date 21.05.2010 i cili 
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vendosi:1.Revokimin e Vendimit Nr.5557/1 Prot t 14.05.2010 me te cilin eshte 
vendosur shfuqizimi dhe anullimi i regjistrimit te vendimit dt. 07.05.210 te asamblese 
se ortakeve te shoqerise(ceshtja me numer CN-392972-05-10 dt. 12.05.2010 leshuar 
nga QKR, Tirane), vetem persa i perket emerimit te administratorit.2 Lenien ne fuqi 
te regjistrimit me nr. ceshtjeje CN-392972-05-10,per depozitimin e vendimit 
dt.07.05.2010 te asamblese se ortakeve te shoqerise,me ane te te cilit eshte emeruar 
administratori i ri i shoqerise Z. Arben Qarkaxhija.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Qarkaxhija")                      Nga data 
"07/05/2010             Ne daten "07/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Valerie Blouin")         

Lista e Dokumenteve:

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408531-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Erebara")         
eshte larguar ortaku:            ("Aldo Çoba")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladi Koliçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladi Koliçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladi Koliçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419917-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladi Koliçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC65ACD1-BE1C-47B5-96F7-7CAA2F4CFCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073856A-52BF-4329-86F5-6017EAA6EFD2
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470324-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jochen Mosthaf")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("24.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Volker Valentin Koch")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("24.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Volker Valentin Koch")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Volker Valentin Koch")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,00")            u be              ("24,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522627-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit,  Nr.01/11, date 14.02.2011 per 
Emerimin e Ekspertit Kontabet, Shoqeria e auditimit Opera Albania Auditors .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570121-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
28.06.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Telekomunikacionit")          u be            ("Sherbime ne fushen e telekomunikacioneve, 
rrjeteve kompjuterike, internetit, sistemeve audio e vidio, programeve 
kompjuterike.Sherbime specifike te shperndarjes kabllore e valore te sherbimeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BC87AA-F2A8-40EC-9AB5-9779809AA5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B5E33A-A662-4166-B469-A2A36D06282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E69DBB0-16C2-4A36-A543-A308EC9303E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2C7C0C-C98D-417D-BF21-2577A033893C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F24597-D111-4B76-973D-D88CFA16ACA7
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percaktuara ne piken a) si dhe kanaleve televizive.Projektim, vleresim, konsulence 
monitorim te sistemeve teknollogjike te telekomunikacionit dhe informatike.Import-
eksport , tregtim me shumice  e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, pajisje per klinika mjekesore, pajisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektrioshtepiake, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552276-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881834-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049179-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.4.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit. Te caktohet Zj. Ingegerta Bebi, per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen qe mbyllet ne daten 31.12.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Qarkaxhija")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2015")            u be              ("07/05/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("INGEGERTA BEBI")                      Nga data 
"20/04/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5295E16-A7A5-4EED-926E-1A4C155EB7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F75AC6-8129-4CE4-A759-44FB9F00F8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2E04D8-7A87-41B7-AA73-977E4609FF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1641F3FD-8A87-483B-85AE-00BCC75B599E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2844D06F-7304-4960-8A2B-01CB40916557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D344612F-EBEA-410C-8B63-33F84EEA285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F004AF91-5F4A-42FB-86A4-4B8BAFD2BC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA57C5A-AA5B-49DC-804F-4CF72AA9060C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E7241-EEBE-4092-B880-4E1CB2040210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE800B89-E0E5-47D1-8D14-CA83343AD15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E3E006-F839-4C19-ADD4-CC63D1B4D966
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121948-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179673-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441177-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore, saktesimi i nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 0, Numer 
Pasurie 5/301-G15;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 1, Nr. 
pasurie 5/301-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 1, Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2B814E-D912-43CF-A937-1CF2C985053E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB071416-2BD3-43B8-9250-35C18D94B225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB071416-2BD3-43B8-9250-35C18D94B225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566EC3AC-3B95-4F90-9420-866D417789E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDF05CF-E17F-473E-8991-55B05ABCF708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E646CE8-F5A1-40DC-BDCE-678ECA59B12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B933005E-B45D-456A-B478-86ED46BCDF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B661D10-D231-42B1-8B4D-E5BB89118565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC496E-CBF7-412E-B0C9-1359382DBD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A1FF7D-1ADF-42A7-BA7C-370B506D90C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA58945-E32F-435B-811C-A12306FAE2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C2CF0B-5638-4A98-BC47-B3F673AC31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7451644B-7A10-443F-B1BC-FDBAD0E67DF1
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pasurie 5/302-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Pallati 5/1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782707-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit  2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745467-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 0, Numer Pasurie 
5/301-G15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 1, Nr. pasurie 5/301-
N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 10, Hyrja 11, Kati 1, Nr. pasurie 5/302-
N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749957-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309C5DF5-8328-4F2F-8A52-5D706D236CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309C5DF5-8328-4F2F-8A52-5D706D236CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CF2493-240B-4155-8A81-F7409174A238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A4089-DC1C-4E1E-9239-33F8401E25A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1E718A-85DC-44F8-9815-393638561D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E15B59-491E-4251-B931-D368ED15D07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB89867-C092-490C-B971-A6DFE7735663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56FBF1-F030-4544-8BDC-B1A3A543A1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56FBF1-F030-4544-8BDC-B1A3A543A1A5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749994-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136336-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.4/570 Prot., Nr.570 Dosje date 
11.03.2019 "Per Venien e Sekuestros Konservative", protokolluar nga QKB me, 
Nr.4101Prot., date 15.03.2019 leshuar nga shoqeria permbarimore gjyqesore private 
“ARB”shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e menjehershme te mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise “ITirana” shpk me NIPT-K81722014G, me 
perfaqesues ligjor Z.Arben Qarkaxhija dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442547-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.32/570 Prot., Nr.570 Dosje date 
06.12.2019 protokolluar nga QKB me, Nr.15595Prot., date 19.12.2019 leshuar nga 
shoqeria permbarimore gjyqesore private “ARB”shpk, drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: 
Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit nr.395 Akti date 01.02.2019 date 
regjistrimi 11.01.2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane si teresisht te 
ekzekutuar.Heqjen e sekuestros konservative te vendosur me urdhrin per venien e 
sekuestros konservative nr.4/570 Prot., date 11.03.2019 te ARB.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E43AB9-AE0E-4CB1-966B-2F6E81BC7939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D5174-30B3-4DB0-952A-73976F719247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB21169-213F-4DFC-88A0-767DC5A20894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA7723-7CF7-4EEB-B941-8C5036896967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAF651E-8EBD-45E3-8BAB-8D09E77D060F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997ADD2E-310F-4356-AD4C-9D94EB6475E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F9198-CEA0-4F4D-9CAA-0497C28644BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E3F8FF-D4B0-4AC7-8E33-1514B0077DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0C1449-C61B-4344-80F5-7BA903F81014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC4915C-97B5-4885-B92E-956FC230D48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B812A-700D-48C0-9A04-AD17D2F62DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20592CD2-528F-4394-82C3-CE1D3F44A287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA30B34-A75D-4083-AAAD-AF7F03DB9CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AA3F7C-D2F4-471C-8B68-68206BE0E852
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03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779027-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 9203 Prot., datë 11.08.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  ITirana 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K81722014G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED62CE74-F775-4C1B-958A-86F0EC77F2A4

